
Marathon Cup  4

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij 25,151 80

2 Merel Bosma 2135 80

3 Arianna Pruisscher 1815 80

4 Eline Jansen 1736 80

5 Emma Engbers 1663 80

6 Ineke Dedden 1519 80

7 Sharon Hendriks 1411 80

8 Elsemieke van Maaren 1350 80

9 Dieuwertje van Kalken 1283 80

10 Brit Qualm 1168 80

11 Sandra Dekker 1069 80

12 Laura van Ramshorst 910 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Irene Schouten 90,3801 DSB

Maaike Verweij 86,1512 DN3

Arianna Pruisscher 82153 DSA

Merel Bosma 75354 DSA

Ineke Dedden 59195 DSA

Sharon Hendriks 46116 DSA

Marijke Groenewoud 4417 DSA

Dieuwertje van Kalken 43838 DSA

Femke Mossinkoff 35559 DN3

Elsemieke van Maaren 315010 DSA

Roos Markus 253911 DN3

Evi Gelling 251212 DN1

pos ploeg pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

BDM / BTZ 1191 3

Albert Heijn Zaanlander 962 2

Van Ramshorst Renault 943 3

Mastermind / Rekenservice 884 3

PGM Bakker 815 3

DGS 766 3

A6.nl Groot in auto's 737 2

Turner 698 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 5111

BDM / BTZ 4142

Turner 3403

A6.nl Groot in auto's 3234

Van Ramshorst Renault 3055

Mastermind / Rekenservice 2956

PGM Bakker 2927

OCRE / Haak 2718

Topdivisie Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij 25,151 80

4 Eline Jansen 1736 80

10 Brit Qualm 1168 80

13 Roos Markus 839 80

14 Hilde Noppert 778 80

20 Paula Konijn 152 80

24 Luna Jonkers41 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 86,1511 DN3

Femke Mossinkoff 35552 DN3

Roos Markus 25393 DN3

Evi Gelling 25124 DN1

Brit Qualm 23685 DN3

Tessa Snoek 22616 DN4

Eline Jansen 21367 DN2

12-11-2022 20:34:41 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 25,151 80DN3

2 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 2135 80DSA

3 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander 1815 80DSA

4 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1736 80DN2

5 Emma Engbers Utrecht Mastermind / Rekenservice 1663 80DSB

6 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1519 80DSA

7 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 1411 80DSA

8 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1350 80DSA

9 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner 1283 80DSA

10 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1168 80DN3

11 Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak 1069 80DSA

12 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 910 80DSA

13 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice 839 80DN3

14 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 778 80DN3

15 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 627 80DSA

16 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS 542 80DSB

17 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 497 80DSA

18 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 379 80DSA

19 Nienke Smit Zuidwolde DGS 216 80DSA

20 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed 152 80DN4

21 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker62 80DSB

22 Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 80DSA

23 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 80DSA

24 Luna Jonkers Groningen DGS41 80DN4

25 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 80DN3

26 Amber Siegers Roden DGS33 80DN4

27 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

28 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak21 80DSA

29 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 78DN4

30 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 78DSA

31 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy3 78DA2

32 Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 77DSA

Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 71DN3

Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak5 67DN4

Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 67DSB

Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 65DSA

Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's22 61DA1

Corina Strikwerda Heerenveen Skadi4 60DSB

Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 60DSA

Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 54DSA

Lisanne Buurman Reeuwijk Turner7 53DSA

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 44DN1

Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 33DSA

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 28DSA

Rixt Hoogland Borne BoltricsB37 27DSA

12-11-2022 20:34:44 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 25,151 80DN3

4 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1736 80DN2

10 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1168 80DN3

13 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice 839 80DN3

14 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 778 80DN3

20 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed 152 80DN4

24 Luna Jonkers Groningen DGS41 80DN4

25 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault55 80DN3

26 Amber Siegers Roden DGS33 80DN4

27 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

29 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61 78DN4

31 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy3 78DA2

Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 71DN3

Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak5 67DN4

Sanne Oosterwijk Lelystad A6.nl Groot in auto's22 61DA1

Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 44DN1

12-11-2022 20:34:46 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  4

Ploeguitslag

BDM / BTZ 1191 3

Albert Heijn Zaanlander 962 2

Van Ramshorst Renault 943 3

Mastermind / Rekenservice 884 3

PGM Bakker 815 3

DGS 766 3

A6.nl Groot in auto's 737 2

Turner 698 3

Bouwbedrijf De Vries 549 2

OCRE / Haak 5110 2

Wokke Vastgoed 4711 2

Skadi 2812 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 1413 1

Leontienhuis 1314 1

Boltrics 015 0

Haak 016 0

International Collective 017 0

12-11-2022 20:34:48 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht Albert Heijn Zaanlander15

2 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's11

3 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42

12-11-2022 20:35:36 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  4 (12-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Irene Schouten 90,3801 35,1 30,1 25,1

Maaike Verweij 86,1512 23 23 15 25,1

Arianna Pruisscher 82153 21 22 21 18

Merel Bosma 75354 22 21 11 21

Ineke Dedden 59195 18 26 15

Sharon Hendriks 46116 8 15 9 14

Marijke Groenewoud 4417 26 18

Dieuwertje van Kalken 43838 19 12 12

Femke Mossinkoff 35559 20 14 1

Elsemieke van Maaren 315010 5 13 13

Roos Markus 253911 17 8

Evi Gelling 251212 17 8

Emma Engbers 246313 1 7 16

Brit Qualm 236814 2 10 11

Jade van der Molen 232115 18 5

Tessa Snoek 226116 20 2

Eline Jansen 213617 1 3 17

Janneke Elzinga 212718 15 6

Beau Wagemaker 219719 6 11 4

Sanne Oosterwijk 212220 16 5

Roza Blokker 206221 7 13

Ankie Ytsma 194222 14 5

Loesanne van der Geest 197923 16 3

Kim Talsma 1919524 3 16

Esther Kiel 196425 19

Paulien Verhaar 177026 17

Tjilde Bennis 166727 2 14

Laura van Ramshorst 131028 4 9

Luna Jonkers 124129 12

Sandra Dekker 106930 10

Nienke Smit 81631 6 2

Hilde Noppert 77832 7

Janet Beers 4533 4

Lisanne Buurman 4734 4

Veerle van Koppen 3335 3

Paula Konijn 15236 1

12-11-2022 20:35:38 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Maaike Verweij 86,1511 23 23 15 25,1

Femke Mossinkoff 35552 20 14 1

Roos Markus 25393 17 8

Evi Gelling 25124 17 8

Brit Qualm 23685 2 10 11

Tessa Snoek 22616 20 2

Eline Jansen 21367 1 3 17

Sanne Oosterwijk 21228 16 5

Kim Talsma 191959 3 16

Paulien Verhaar 177010 17

Luna Jonkers 124111 12

Hilde Noppert 77812 7

Janet Beers 4513 4

Veerle van Koppen 3314 3

Paula Konijn 15215 1

12-11-2022 20:35:39 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4

Albert Heijn Zaanlander 5111 139 137 139 96

BDM / BTZ 4142 116 83 96 119

Turner 3403 69 93 109 69

A6.nl Groot in auto's 3234 93 88 69 73

Van Ramshorst Renault 3055 92 54 65 94

Mastermind / Rekenservice 2956 22 101 84 88

PGM Bakker 2927 86 89 36 81

OCRE / Haak 2718 64 74 82 51

DGS 2709 66 63 65 76

Bouwbedrijf De Vries 17310 31 13 75 54

Wokke Vastgoed 13711 41 34 15 47

Skadi 11112 30 53 28

Gewest Fryslan / Victron Energy 6713 27 16 10 14

International Collective 2014 20

Leontienhuis 1315 13

Haak 016

Boltrics 017

12-11-2022 20:35:41 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 12-11-2022

Maaike Verweij 177511 42 42 39 54

Arianna Pruisscher 166152 40 41 43 42

Irene Schouten 162803 54 54 54

Merel Bosma 159354 41 40 35 43

Ineke Dedden 138195 37 43 19 39

Sharon Hendriks 137116 32 34 33 38

Dieuwertje van Kalken 123837 13 38 36 36

Brit Qualm 119688 26 24 34 35

Femke Mossinkoff 117559 39 33 25 20

Roos Markus 1143910 22 36 24 32

Eline Jansen 1133611 25 20 27 41

Roza Blokker 1106212 31 32 23 24

Jade van der Molen 1072113 24 37 29 17

Elsemieke van Maaren 1035014 29 37 37

Tjilde Bennis 996715 20 26 38 15

Emma Engbers 966316 25 31 40

Janneke Elzinga 932717 34 21 8 30

Nienke Smit 921618 19 17 30 26

Sandra Dekker 886919 17 16 21 34

Beau Wagemaker 889720 30 30 28

Evi Gelling 861221 36 32 18

Marijke Groenewoud 85122 43 42

Loesanne van der Geest 837923 21 35 27

Tessa Snoek 816124 39 26 16

Ankie Ytsma 744225 33 12 29

Luna Jonkers 744126 12 31 10 21

Janet Beers 70527 23 19 28

Hilde Noppert 677828 7 12 17 31

Kim Talsma 6719529 27 40

Laura van Ramshorst 651030 28 4 33

Sanne Oosterwijk 642231 35 29

Amber Siegers 603332 14 13 14 19

Paulien Verhaar 597033 18 41

Anne Leltz 567734 16 18 22

Paula Konijn 515235 15 11 25

Lisanne Buurman 51736 8 28 15

Esther Kiel 516437 38 13

Veerle van Koppen 41338 27 14

Demi Huiden 32939 9 23

Yvonne Nauta 23B1740 23

Merel Conijn 2219641 22

Floor Peters 221442 22

Myrthe de Boer 2019743 20

Evelien Vijn 1819844 18

Sandrine Tas 167145 16

Sara van Vliet 166046 9 7

Lisan van der Linde 15B6347 15

Olin Verhoog 146648 14

Leonie Beers 138649 13

Denise van der Hulst 114450 11

Aveline Hijlkema 109451 6 4

12-11-2022 20:35:43 1 van 2



Bente Kerkhoff 104552 10

Melissa Wijfje 619953 6

Sterre Jonkers 54354 5

Jessica Merkens 54855 5

12-11-2022 20:35:43 2 van 2



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maaike Verweij 80 051 46:23.712 29.16329.163

2 Merel Bosma 80 035 46:23.728 29.02729.027

3 Arianna Pruisscher 80 015 46:23.832 29.21329.213

4 Eline Jansen 80 036 46:24.238 29.16229.162

5 Emma Engbers 80 063 46:24.263 29.52729.527

6 Ineke Dedden 80 019 46:24.522 29.91529.915

7 Sharon Hendriks 80 011 46:24.689 29.57929.579

8 Elsemieke van Maaren 80 050 46:24.719 29.91629.916

9 Dieuwertje van Kalken 80 083 46:25.399 30.17130.171

10 Brit Qualm 80 068 46:25.766 29.77629.776

11 Sandra Dekker 80 069 46:26.305 30.50330.503

12 Laura van Ramshorst 80 010 46:26.381 30.72730.727

13 Roos Markus 80 039 46:26.659 30.81830.818

14 Hilde Noppert 80 078 46:27.314 30.36030.360

15 Janneke Elzinga 80 027 46:27.597 31.15831.158

16 Ankie Ytsma 80 042 46:27.694 31.13731.137

17 Beau Wagemaker 80 097 46:27.776 30.94730.947

18 Loesanne van der Geest 80 079 46:27.835 31.11131.111

19 Nienke Smit 80 016 46:27.953 30.43131.219

20 Paula Konijn 80 052 46:28.091 30.98430.984

21 Roza Blokker 80 062 46:28.213 30.91231.564

22 Demi Huiden 80 09 46:29.141 31.64431.664

23 Anne Leltz 80 077 46:29.208 31.30531.878

24 Luna Jonkers 80 041 46:30.093 31.38832.260

25 Femke Mossinkoff 80 055 46:30.226 31.41832.708

26 Amber Siegers 80 033 46:30.546 31.63732.613

27 Evi Gelling 80 012 46:33.689 31.54236.441

28 Jade van der Molen 80 021 46:55.366 31.27259.858

29 Tessa Snoek 78 061 45:39.452 31.34948.117

30 Tjilde Bennis 78 067 46:01.189 30.8421:10.418

31 Veerle van Koppen 78 03 46:02.041 30.4461:10.604

32 Leonie Beers 77 086 45:07.452 32.17641.566

33 Olin Verhoog 71 066 50:08.104 31.7817:38.645

34 Janet Beers 67 05 40:01.284 31.3421:08.853

35 Jessica Merkens 67 048 40:05.470 31.6891:12.871

36 Fenna Zandstra 65 081 38:20.150 31.79443.742

37 Sanne Oosterwijk 61 022 35:32.239 31.75738.843

38 Corina Strikwerda 60 04 34:51.894 31.49733.825

39 Denise van der Hulst 60 044 35:22.623 32.04236.412

40 Sara van Vliet 54 060 31:53.862 32.03140.271

41 Lisanne Buurman 53 07 31:05.215 31.67242.682

42 Sanne van Heel 44 013 26:06.178 32.09844.440

43 Claudia Oranje 33 075 19:43.003 32.70842.531

44 Liesbeth Veen - Milatz 28 049 16:39.422 32.08041.019

45 Rixt Hoogland 27 0B37 16:28.282 32.4481:03.598

12-11-2022 20:35:58 1 van 180rnd 32km 00:46:23uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h


